Co rrisqz ſez. ra
ptoz et raptarū
Co rugiū. nō
inter ſe. q̄. vt d
eūt cū illa oſrahē
nō pt. p̄terea ſi ſ
intelligere. deſpo
ſa alterius nichil
eſt quod dicitur a
ieromimo.

Publica. rapt
ori imponit. pu
blica p̄nia non ra
pte quia non ita

confat an rapine consenserit licet. q. aliter sentiat in sequenti.

Dicitur ecce ar. q. licet sit dispensatum cū aliquo i uno mīmonio nō iteo in sequenti vt. xxxij. q. ii. c. vi. idem in dignitate. vt. xi. dī. nos o fuetudinem. idem in ordine. vt. xxxii. dī. lector.

Clāc auctoritate. et raptā. h̄ non dicitur in. c. p̄cētēti q. raptē p̄mētēti imponatur publica h̄m intellectum glosē. h̄m. g. sic.

Dlacuit vt h̄j. teroga ē huic e. vel itēlgi tur de despōtatis alijs per verba de presenti.

DQuāuis. s. x / vi. q. vi. placuit. s. dī. xij. si quis epū vacans. s. v nec quisq.

Clēc auctas. aucti. s. dī. xx. s. i. r. c. i. st. ibi dī. q. in causis decideris p̄ferut. ocilia auctibus sanctoru patrum huic pre uideat auctas ie roni. vt. s. e. tria. h̄ is iteo q. corrobatur aucte vteris testam̄. et e tā aucte mēden. ocili. s. e. si aut.

Oecclie siarum cōsecratione et missarum. Explicitis varijs causarum conflictib. a gitur de sacmētis q necessaria sunt ad salutē et h̄ or dīme. p̄mo dīecle siazz osecratōne. sedo de sacramēto eucharistie tertio de solemnitatibus quarto de sacramēto baptismi. qnto de cōfirmatione et de diuinis officijs et ieiunis et sic tra status iste in. v. distinctōnes ē dī. stndit. Et notā q cum i alijs tra statib. m̄ḡ inter seruit suos. q. et solutōnes. m̄ h̄ tra statu n̄ ponit nisi duos. q. vñ in prima. aliū in qrtā. distinctōne et hoc ido q de sacramētis ē loquendū so brie in quibz etiā vera loq̄ periculo sū est. In hac ḡ distinctōne ostendit eccīas esse con secratās. et a q. et qualiter. et cuius aucte. et q. nō sit iterāda cōsecratio nisi casu. Et quo ordine missa sunt celebrante. et quot debet celebrari in die. tñ dī. a quibusdā q h̄ sej. v̄ bū de osecratōne nō i serie. h̄ in titulo originalis capituli repitur et ideo incipit. c. de missarum. r̄c. **D**elibuti. id est limiti.

Clēc. nō subdiaconi. q. non erat subdiaconatus sacer orto hō die autem bene ferut sacra subdiaconi q. sacer ē hōdie. ex dīeta. et qli.

q si vnus ex cōjugatis obierit et is qui publicā penitētiā exegerit sup stes extiterit iterare viugū nō p̄su mat. eoꝝ nāq̄ quolibet deceđēte q penitentiam exegerit superstes remanebit non ergo hac auctoritate raptor p̄batur in viugū raptā pos se accipe. potius inuenitur in ocilio apud aquis grām q nec etiā volun tate pentū ad muicez possunt copulari. **S**ic enim in p̄fato ocilio legitur. **N**ec etiā volūtate pentū raptōres raptas h̄rē p̄nt viugēs